
 

       
 

Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 
от  11 марта 2021 г.                                                                                        № 12 

 
О внесении изменений в решение Районного Собрания МО «Жуковский 

район» от 24.09.2020 г. №35 «Об утверждении состава постоянных 
депутатских комиссий Районного Собрания МО «Жуковский район» 

 
 
 

В соответствии с частью 1 статьи 14 Регламента Районного Собрания 
муниципального образования «Жуковский район», руководствуясь пунктом 1.3. 
Положения о комиссиях Районного Собрания муниципального образования 
«Жуковский район», Районное Собрание МО «Жуковский район»  РЕШИЛО: 

 
 
1. Внести в решение Районного Собрания МО «Жуковский район» от 

24.09.2020 г. №35 «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий 
Районного Собрания МО «Жуковский район» следующие изменения: 

исключить по тексту слова «Пищулина Л.М.». 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
 
 
 
 

Глава  муниципального образования 
«Жуковский район»       Л.М. Пищулина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


